

Allergy Sheet

Category	Product	Lactose	Gluten	Shell/Raw fish	Nut/Seed	Soy	Egg	Garlic/Onion	Tomato	Mollusc	Peanuts	Celery	Sesame	Mustard	Lupin	SO2	Veggie	Vegan
Starters	Pickte Plate							Ask chef	Ask chef								yes	possible*
	White Beans							Garlic & Onion			May Contain					Crumble	Pickled Tomato	yes no - honey*
	Baba Ghanush				Sesame			Garlic & Onion	Tomato				Sesame				yes	yes
	Hummus				Sesame								Sesame				yes	yes
	Simit*	Butter & Milk	Flour		Sesame								Sesame			molasse	yes	no
	Cheese & Bell Pepper	Goat Cheese															yes	no
	Spicy Cashews				Cashew			Onion	Tomato				Sesame				yes	yes
	Paprika Chili Dip				Sesame			Garlic & Onion	Sauce				Sesame				yes	yes
Small dishes	Feta Labneh Dip	Cheese															yes	no
	Olives				Sesame*												yes	yes
	Tuna Tartare			Tuna	Sesame*			Garlic puree*	Sauce				Sesame				no	no
	Fetteh	yoghurt			Pine Nuts*			Garlic									yes	no
	Grilled Green Leaves	Kishk			Sesame*								Sesame				yes	no
	Mince Kebab	Yoghurt and Cheese			Sesame			Garlic & Onion	tomato							Verjus	no	no
	Butter Rice	Butter	Vermicelli					Onion*									no	no
	Pea Dish	Butter*			Sesame*			Garlic puree*									yes	no
Desserts	Blue Oyster Mushroom	Butter and Dip*			Sesame*			Garlic Oil	Sauce				Sesame				yes	no-butter*
	Corn-fed French Chicken	Butter and Sauce						Sauce	Sauce								no	no
	Seasonal Fish	Yoghurt and Cheese		Fish	Hazelnut & Sesame*			Onion					Sesame				no	no
	Tart	Milk & Butter	Flour				Egg										yes	no
Brunch	Cherry Sorbet																yes	yes
	Crepes	Milk & Butter	Flour		Hazelnut*		Egg										yes	no
	Scrambled Eggs	Milk & Butter			Sesame		Egg	Onion	tomato								yes	no
	Cheese Plater & Hom.	Milk & Butter	Flour		Sesame												yes	no
Cocktails	Eggs Benedict	Milk & Butter	Flour		Sesame		Egg						Sesame				yes	no
	Pomegranate Sour				May Contain		May Contain										yes	(yes)
	Espresso Martini				May Contain*		May Contain*										yes	(yes)
	Strawberry Tonic	Yogurt															yes	(yes)

Contain	Menu item contain the specific allergen
*	Menu item contain the specific allergen, but can easily be replaced
May Contain	All dishes may be subject to cross-contamination with gluten and nuts. If there is a severe allergy to either, please inform the chef in advance!

Cross contamination may occur
Please let guests know that while we do our best, there is still a risk of cross-contamination between ingredients in the kitchen